
 

 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 5  декабря 2017  года                                                                 № 35/458 

 

 

О внесении изменений в  решение  

Муниципального      совета 

Ивнянского района от 31 марта 2016  

года  №  20/303  «О   представлении     

лицами, замещающими муниципальные 

должности   муниципального  района 

«Ивнянский   район»,    сведений    о 

доходах,   расходах,    об   имуществе   

и    обязательствах   имущественного  

характера» 
 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19 

сентября 2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые  акты 

Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за 

соблюдением законодательства о противодействии коррупции»    

Муниципальный   совет   Ивнянского   района    р е ш и л: 

1. Внести в решение Муниципального совета Ивнянского района от 31 

марта 2016 года № 20/303 «О представлении лицами, замещающими 

муниципальные должности муниципального района «Ивнянский район», 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера», следующие изменения и дополнения: 

1. Пункт 3 Положения о представлении лицами, замещающими 

муниципальные должности муниципального района «Ивнянский район», 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера изложить в следующей редакции: 

  «3. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера представляются: 

  а)  гражданами – при избрании на муниципальные должности района; 



2 

 

   б) лицами, замещающими муниципальные должности – ежегодно, не 

позднее 30 апреля года, следующего за отчётным.». 

 

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

http://admivnya.ru/ . 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

вопросам местного самоуправления,  нормативно-правовой деятельности и 

общественной безопасности (Батырева Н.Н.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района                                                           В.Е.Холмовой 
 

http://admivnya.ru/

